重庆市九龙坡区文化和旅游发展委员会
关于拟列入异常经营单位标记名单公示

为进一步规范九龙坡区辖区内各类文化旅游市场经营秩序，强化事中事后监管，坚持依法依规，优化市场主体结构，促进文化旅游行业健康有序发展。根据《娱乐场所管理条例》《营业性演出管理条例》《互联网上网服务营业场所管理条例》《旅行社条例》等法律法规之规定。经排查和复核后，现将拟列入全国文化市场技术监管与服务平台异常经营单位标记名单公示（详见附件）如下。
公示日期：2025年8月22日至8月31日（公示期为10个自然日）。如对本公告内容有异议，请自本公告发布之日起10日内向我委提出书面申请并提交相关印证材料。逾期视为无异议，我委将按程序进行清理。
联系地址：九龙坡区科城路77号留学生创业园A栋（区政务服务中心一楼1—10号综合窗口）
联系电话：023—68031939，023—68782150
特此公示

附件：拟列入全国文化市场技术监管与服务平台异常经营单位标记公示名单

重庆市九龙坡区文化和旅游发展委员会
                                2025年8月22日

1

[bookmark: _GoBack]附件：
拟列入异常经营单位标记公示名单
	序号
	许可证类型
	许可证编号
	单位名称
	地  址
	法 人

	1
	娱乐经营许可证
	500107160273
	重庆久安娱乐有限公司
	重庆市区九龙坡区九滨路9号商业广场2号楼、3号楼负1层
	左燕

	2
	娱乐经营许可证
	500107160232
	九龙坡区世纪摩天轮游戏厅
	重庆市九龙坡区火炬大道盘龙奥园广场三层3001,3021
	汤元凯

	3
	娱乐经营许可证
	500107160274
	重庆金泊豪宇娱乐有限公司
	重庆市九龙坡区渝州路科园三路68号2-1号，2-2号
	袁朝蓉

	4
	娱乐经营许可证
	500107160247
	重庆伟龙娱乐有限公司
	九龙坡区九龙街道彩云大道10号皇庭珠宝城B1层B1-34A号商铺
	邹德胜

	5
	娱乐经营许可证
	500107160269
	重庆漠一河娱乐有限公司
	重庆市九龙坡区石桥铺街道红阳村11号负一层
	李小勇

	6
	娱乐经营许可证
	500107160262
	重庆云漫电玩有限公司
	重庆市九龙坡区渝州路街道奥体路1号裙楼B2-2栋二层241号商铺
	邓继军

	7
	娱乐经营许可证
	500107160284
	重庆星泽乐游乐有限公司
	重庆市九龙坡区谢家湾正街49号附1号B140号商铺
	杨文革

	8
	演出场所经营单位备案证明
	500107130006
	重庆渥凯思娱乐有限公司
	重庆市九龙坡区袁家岗奥体一路重庆小时代天地L1层117A-119A
	李琳

	9
	网络文化经营许可证
	500107200023
	重庆市兴达网吧
	九龙坡区谢家湾袁家岗162号
	叶盛

	10
	网络文化经营许可证
	500107200111
	重庆市卓云网吧
	重庆市九龙坡区黄桷坪搬运西村黄桷花园1、5、6号
	但丹

	11
	网络文化经营许可证
	500107200122
	重庆市九龙坡区新时速网吧
	九龙坡区石坪桥后街56号
	赵炯

	12
	网络文化经营许可证
	500107200138
	重庆市九龙坡区玉宇网吧
	九龙坡区中梁山街道玉清寺圣马小区华玉路355号
	何若鹏

	13
	网络文化经营许可证
	500107200145
	重庆市金枪鱼网吧
	重庆市九龙坡区九龙园区火炬大道13号1、2幢附11号
	周婕

	14
	网络文化经营许可证
	500107200153
	重庆市高新技术产业开发区蔚蓝网吧
	重庆市九龙坡区渝州路街道渝州路104号
	严小红

	15
	网络文化经营许可证
	500107200203
	重庆市高新技术产业开发区剑客网吧
	重庆市九龙坡区石杨路17号附67号
	雷碧华

	16
	网络文化经营许可证
	500107200259
	重庆市高新技术产业开发区友个网吧
	重庆市九龙坡石桥铺街道石新路160号附20-21#
	朱云川

	17
	网络文化经营许可证
	500107200262
	重庆市九龙坡区云水网吧
	重庆市九龙坡区九龙镇红狮大道9号2幢
	谭倩

	18
	网络文化经营许可证
	500107200359
	重庆盾电网络有限公司三六五网吧
	重庆市九龙坡区九龙园区双龙苑小区11栋11-6、11-7号
	靖国锋

	19
	网络文化经营许可证
	500107200375
	重庆市高新技术产业开发区吉祥鸟网吧
	重庆市九龙坡区渝州路126号科技大厦2-1
	王彤

	20
	网络文化经营许可证
	500107200389
	重庆赫提亚网吧有限公司
	重庆市九龙坡区石坪桥正街119号附62号
	尹志刚

	21
	网络文化经营许可证
	500107200395
	重庆蓝斯网吧
	重庆市九龙坡区袁家岗158号20幢2-1
	唐枭

	22
	网络文化经营许可证
	500107200425
	重庆亚联电信网络有限公司沐花网吧
	重庆市九龙坡区火炬大道9号附186号4-4号
	陈子豪

	23
	网络文化经营许可证
	500107200426
	重庆肥宅网吧有限公司
	重庆市九龙坡区九龙街道龙泉路18号附35号36号
	王军

	24
	网络文化经营许可证
	500107200434
	重庆嗨橙酒店有限公司
	重庆市九龙坡区二郎街道华园路11号三楼
	张珂汶志

	25
	网络文化经营许可证
	500107200435
	重庆新优兔网络科技有限公司
	九龙坡区杨家坪正街26号附1号5-4号
	邓锐

	26
	网络文化经营许可证
	500107200439
	重庆和泓网吧
	重庆市九龙坡区华福大道北段15号附2-27、28号
	杨龙

	27
	网络文化经营许可证
	500107200444
	重庆市九龙坡区守夜人网吧
	重庆市九龙坡区谢家湾正街59号第1层（自编号L1-01)
	张海峰

	28
	网络文化经营许可证
	500107200458
	重庆魔术师网吧
	重庆市九龙坡区二郎街道彩虹路95号附18、19号
	康锋

	29
	网络文化经营许可证
	500107200433
	重庆约晴网吧
	杨家坪兴胜路3号附6号
	兰天

	30
	网络文化经营许可证
	500107200278
	重庆速尔优网络科技有限公司
	朝阳路225号3层
	蒋向辉

	31
	网络文化经营许可证
	500107200104
	重庆市九龙坡区名杨网吧
	杨家坪直港大道珠江花园1栋21号附2-1号
	田欢

	32
	网络文化经营许可证
	500107200061
	重庆市高新技术产业开发区至高网吧
	石新路33号1号楼2楼
	赵勇

	33
	营业性演出经营许可证
	500107110011
	重庆九月半演艺工作室
	重庆市九龙坡区华岩镇华锦路26号5513
	陈阳

	34
	营业性演出经营许可证
	500107110004
	重庆巴人乐团
	重庆市九龙坡区西彭镇华西路43号二楼
	童正夫

	35
	艺术品经营单位备案证明
	500107180016
	重庆云隆文化产业发展有限公司
	重庆市九龙坡区黄桷坪新市场铁路二村122号
	蒋新

	36
	旅行社业务经营许可证
	L-CQ08003
	重庆市亨大国际旅行社公司
	重庆市九龙坡区杨家坪正街26号附6号21-8号
	李万虹

	38
	旅行社业务经营许可证
	L-CQ12044
	重庆威盛国际旅行社有限公司
	重庆市九龙坡区谢家湾正街49号13-8号（自主承诺）
	张乐

	39
	旅行社业务经营许可证
	L-CQ-100509
	飞来飞去（重庆）国际旅行社有限公司
	重庆市九龙坡区渝新路235号附2号商场1-2号（自主承诺）
	陈缘

	40
	旅行社业务经营许可证
	L-CQ-100565
	重庆环盛国际旅行社有限公司
	重庆市九龙坡区科城路65号附2-27号至附2-50号（自编号IA003）（集群注册）
	李海英

	41
	旅行社业务经营许可证
	L-CQ-100641
	重庆千选旅行社有限公司
	重庆市九龙坡区谢家湾街道谢家湾正街51号24-1号
	郑贵月

	42
	旅行社业务经营许可证
	L-CQ-100328
	重庆易得云仓国际旅行社有限公司
	重庆市九龙坡区柳背桥路4号5幢2层（自主承诺）
	罗铃莉

	43
	旅行社业务经营许可证
	L-CQ-100657
	重庆心随步动旅行社有限公司
	重庆市九龙坡区杨家坪街道珠江路48号4幢15-7号
	刘洪飞

	44
	旅行社业务经营许可证
	L-CQ-100418
	重庆方向盘旅游产业服务(集团)有限公司
	重庆市九龙坡区科园一路30号9楼
	王艾

	45
	旅行社业务经营许可证
	L-CQ-100504
	趣乡山重庆文旅有限公司
	重庆市九龙坡区二郎街道科城路68号裙楼2楼1-83号
	于秀荣

	46
	旅行社业务经营许可证
	L-CQ-100453
	重庆安行国际旅行社有限公司
	重庆市九龙坡区花半里路2号2幢27-14号
	张宁

	47
	旅行社业务经营许可证
	L-CQ-100533
	重庆鑫宇旅行社有限公司
	重庆市九龙坡区杨家坪街道花半里路2号2幢26-8号
	向孟

	48
	旅行社业务经营许可证
	L-CQ09028
	重庆乐享国际旅行社有限公司
	重庆市九龙坡区谢家湾正街53号9-11
	代燕萍

	49
	旅行社业务经营许可证
	L-CQ-100493
	重庆坦客行国际旅行社有限公司
	重庆市九龙坡区奥体路1号6幢18-11号
	孟晓霞

	50
	旅行社业务经营许可证
	L-CQ-100280
	重庆悦盈国际旅行社有限公司
	重庆市九龙坡区石坪桥街道石坪桥横街2号附5号（第三层）（自主承诺）
	徐应晨

	51
	旅行社业务经营许可证
	L-CQ-100746
	重庆康喜乐康养旅游有限公司
	重庆市九龙坡区杨家坪街道杨正街68号1幢2-88号
	韩陈